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PRÉLIMINAIRE
RÉVISÉE



LOGO EN
VERSIONS
VERTICALES

TAILLE MINIMUM SUGGÉRÉE ZONE DE PROTECTION

0,8”
21 mm

0,7”
18 mm
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LOGO EN
VERSIONS
HORIZONTALES

1,53”
39 mm

0,35”
9 mm

TAILLE MINIMUM SUGGÉRÉE ZONE DE PROTECTION
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GAMME
DE COULEURS

 R 41 178 24 158 63

 G 188 79 150 201 92

 B 212 156 73 59 100

 

 HEX #29BCD4 #B24F9C #189649 #9EC93B #3F5C64

 

 

Gamme de couleurs à utiliser 
pour l’ensemble des outils 
promotionnels, documents 
numériques et imprimés.
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 CYAN 68% 31% 85% 43% 77%

 MAGENTA 0% 82% 20% 1% 52%

 JAUNE 14% 0% 100% 94% 48%

 NOIR 0% 0% 0% 0% 25%


